[image: image1.jpg]ynpaBngioLias
KOMMNaHus

                               Общество

          с  Ограниченной  Ответственностью

          Управляющая  компания  «Радуга»

П Р И К А З

                                                                       №  36 /э                                      от 30 августа  2013г.

           В связи с   простоем 2-х лифтов  с 03 по 10 августа  в м-не Зеленый,29

П Р И К А З Ы В А Ю:

1). Бухгалтерии (Коляденко С.П..)  по  м-ну Зеленый,29   не начислять  плату за лифт за 7 дней., уменьшить содержание жилья за август месяц на 0,72 руб./м2
         2) Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Сторожеву Л.Е.

    Генеральный директор                                                  Н.В.Соснина
   Ознакомлены:

Исп. Желтухина О.В.